

**YAB-İŞ PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİS
E 2018****VII-PORTFÖYDEN****A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)**

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
AYGAZ		02/10/18	12.590	9,316.60	740.00
AYGAZ		02/10/18	12.600	50,778.00	4,030.00
AYGAZ		18/10/18	13.370	30,751.00	2,300.00
HISSE TÜRK		Toplamı:		90845.60	7070.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TATGD		01/10/18	4.490	5,388.00	1,200.00
EREGL		01/10/18	11.230	10,107.00	900.00
ASELS		01/10/18	27.740	5,548.00	200.00
ALKIM		01/10/18	24.040	5,288.80	220.00
KARTN		09/10/18	336.800	10,104.00	30.00
VESBE		31/10/18	12.190	21,820.10	1,790.00
		Toplamı:		58255.90	4340.00
TOPLAM:				149101.50	11410.00